ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀM THUẬN NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2406/UBND-NC

V/v kiểm tra, rà soát và đề xuất giải

quyết đơn bà Trần Thị Ngọc Tuyết.

Hàm Thuận Nam, ngày 12 tháng 9  năm 2023

             Kính gửi: Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện.

Ủy ban nhân dân huyện tiếp tục nhận được đơn ghi ngày 28/8/2023 của bà

Trần Thị Ngọc Tuyết, cư ngụ 454 Trần Hưng Đạo, khu phố 3, phường Lạc Đạo,

thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận (ĐT: 0938.371.184); có nội dung: Đề

nghị mở đường dân sinh để các hộ đi lại và sản xuất nông nghiệp.

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

- Giao Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện chủ trì, phối hợp Trung tâm

phát triển quỹ đất huyện, phòng Tài nguyên - Môi trường huyện, các đơn vị liên

quan và Chủ tịch UBND xã Hàm Kiệm: Kiểm tra, xác minh cụ thể và tham mưu

UBND huyện báo cáo, đề xuất các cơ quan có chức năng xem xét giải quyết theo

đúng trình tự quy định pháp luật.

- Thời gian hoàn thành trước ngày 12/10/2023.

Yêu cầu Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (kèm đơn gốc);

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Phòng TNMT huyện;

- Trung Tâm phát triển quỹ đất huyện;

- UBND xã Hàm Kiệm;

- Bà Trần Thị Ngọc Tuyết;

- Lưu: VT, NC (T-06b).

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Diệp

		2023-09-12T15:06:26+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Diệp<diepn@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-12T15:06:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀM THUẬN NAM<hamthuannam@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!